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Od 1 kwietnia taniej w KMŁ

Stosownymi uchwałami Rady Miejskiej Łomianki i na wniosek Burmistrza Łomianek od 1
kwietnia 2016 r. (to nie Prima aprilis!) obniżone zostaną ceny biletu lokalnego z 3,60 zł na
3,00 zł.
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Komunikacja Miejska Łomianki służy mieszkańcom już prawie 25 lat. Zapewnienie lokalnego
transportu zbiorowego jest zadaniem własnym gminy. Wynika to z ustawy o samorządzie gminnym.
Gmina Łomianki powierzyła to zadanie spółce KMŁ. To, że nasza gmina posiada własną
komunikację miejską jest dla jej mieszkańców rzeczą wręcz oczywistą.

Spółka w oparciu o umowę z Gminą Łomianki realizuje przewozy na 11 liniach autobusowych, na
obszarze obejmującym naszą gminę, gminę Czosnów i w Warszawie dzielnicę Bielany. Dodatkowo, od
września 2014 roku,  na podstawie porozumienia z ZTM Warszawa, Spółka jest operatorem dla linii 701
i N56 łączących osiedle Dąbrowa z pętlą Metro Młociny. Organizatorem tych linii jest ZTM Warszawa i
w autobusach obowiązuje wyłącznie taryfa warszawska.

Spółka stale się rozwija. Ten rozwój nie byłby możliwy bez zdecydowanej woli właściciela, czyli Gminy
Łomianki. Burmistrz Łomianek Tomasz Dąbrowski, wykonując nadzór właścicielski wielokrotnie



osobiście angażował się w sprawy Spółki. W grudniu 2015 doprowadził do podpisania wieloletniej
umowy pomiędzy Gminą i Spółką. Gwarantuje ona rozwój KMŁ do roku 2024. To z kolei umożliwia
podjęcie działań długoterminowych. Pozwala myśleć perspektywicznie.

Wspólnym, nadrzędnym celem jest zaspokojenie potrzeb naszych mieszkańców, zarówno w zakresie
połączenia z Warszawą, jak i rozbudowie  ruchu lokalnego. Integracja społeczeństwa gminy wymaga
dobrej komunikacji wewnętrznej. Wprowadzenie linii ŁZ, wydłużenie trasy ŁD, budowa pętli przy
Sierakowskiej czy wreszcie ostatni akcent – linia Ł3, to są konkretne działania w tym kierunku.
Stosownymi uchwałami Rady Miejskiej Łomianki w 2014 r. i 2016 r. na wniosek Burmistrza Łomianek
wprowadzony został „bilet szkolny”, a od 1 kwietnia 2016 r. (to nie prima aprilis!) obniżone
zostaną ceny biletu lokalnego z 3,60 zł na 3,00 zł. Świadczy to o woli wyjścia naprzeciw
oczekiwaniom mieszkańców.



Trwają prace koncepcyjne nad skomunikowaniem jak największych obszarów gminy. To jednak będzie
możliwe wraz z realizacją planowanej infrastruktury drogowej.

Bogdan Marcińczyk
Prezes KMŁ Sp. z o.o.
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